
SMLOUVA O SDRUŽENÍ ZADAVATELŮ 

Smluvní strany 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

IČ: 61389030 
veřejná výzkumná instituce, zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí 

vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
zastoupená: RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem 

( dále jen „zadavatel č. 1 ") 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 
se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 

IČ: 67985912 
veřejná výzkumná instituce, zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
zastoupená: , ředitelem 

( dále jen „zadavatel č. 2") 

Historický ústav A V ČR, v. v. i. 
se sídlem: Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 

IČ: 67985963 
veřejná výzkumná instituce, zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
zastoupená: , ředitelem 

( dále jen „zadavatel č. 3") 

(společně také dále jen „zadavatelé" nebo také jako „strany" či jako „zadavatel") 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník") a se zřetelem k ustanovení § 7 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), tuto 

smlouvu: 

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zadavatelů k třetím 
osobám a k sobě navzájem v souvislosti se společným zadáním veřejné zakázky 
s názvem „ Dodávka Ekonomického informačního systému včetně implementace a 
následného servisu" (dále také jen jako „veřejná zakázka"), jejímž předmětem je 
dodání, instalace a implementace ekonomického informačního systému (EIS), který 
bude plně odpovídat všem funkčním, technickým, legislativním a procesním 
požadavkům zadavatelů, včetně poskytnutí práv k jeho užití (licencí) a souvisejících 
služeb dle potřeb zadavatele, a dále zajištění souvisejících služeb provozní podpory, 

Stránka 1 z 4 



r

2,4.

údňby aromoje, včetně zajištění služeb součinnosti při případném budoucím přechodu
na jiný informační systém.

2, Práva a povinnost stran

2.I. Zadavatelé se dohodli, že na financování veřejné zakázky ,,Dodávka Ekonomického
informačního systému včetně implementace a následného servisu" se budou podílet
v dohodnutém rozsahu dle potřeb konkrétního zadavatele, a to na záHadě příslušné
koordinační smlour,y.

2.2. Veřejná zakiaka bude realizována jako nadlimitní veřejná zakázka na služby, a to
v rámci otevřeného zadávacího řízení ve smyslu § 56 zákona.

2.3. Zaďavate\é se dohodli, že zadávaci íizení, resp. administraci zadávaciho íizení na
veřejnou zakázku bude vykonávat zaďavatel č. I. Zaďavatelé se dohodli, že místem pro
podání nabídek a stejně tak místem konání jednání hodnotící komise bude sídlo
zadavatele č. I. Zadavatel č. 1 bude při své zadavatelské ěinnosti postupovat podle
zákona.

z.5.

Hodnocení kvalifikací uchazečů a posouzení a hodnocení nabídek provede hodnotící
komise složená ze zásblpců všech zadavatelťl Pokud někter,ý z dodavatelů nesplní
požadovanou kvalifikaci nebo požadavky zadávací dokumentace, bude zezadávacího
íízenivyloučen. Zadavatel č. 1 vyhotoví rozhodnutí o vyloučení, které zašIelchazečům,
jqíchž nabídka byla vyŤazena na zžkJadé závěŇ hodnotící komise z důvodů
stanovených zákonem.

Zadavatelé se dohodli, žerozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vydázadavatel č. 1
a doručí jej uchazečttm. Zadavatel č. l zajísti rovněž zveřejnění,v.ýsledků zadávaciho
Ťizeni.

Zadavate\é uzaťou s vybraným dodavatelem (i) smlouvtl o dodávce a implementaci
ekonomického systému, kde na straně objednatele budou vystupovat všichni zadavatelé
jako členové sdružení a (ii) smlouvu o poslqrtovétníprovozní podpory, ídržby arozvoje,
která bude uzavírána rovněž se všemi členy sdružení a samotným dodavatelem.

V případě, že nastanou důvody ke zrušení výběrového řízení, vydá na záHadé
rozhodnutí všech zadavatelioznámeni o zrušení veřejné zakázky zadavate|č,l.

2,8. Zadavatelč. 1jmenujenazákladěnominacejednotlivýmízadavateliveshorauvedeném
počtu zakaždého zadavatele ěleny hodnotící komise a jejich náhradníky.

2.9 .Zadav atel é j sou povinni :

a) projednat harmonogram zadániveřejné zakázky,
b) projednat zadávací podmínky veřejné soutěže,
c) poslqrtovat si navzájem veškerou nezbýnou a požadovanou součinnost, zejmóna

pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a písemných
stanovisek a vlastní uzavření smlouvy o dílo.

3. Doba trvání smlouvy

2.6.

2.7.

Strár,lka2 z 4



3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
splnění účelu této smlouvy a vypořádání všech závazků z této smlouvy plynoucích, tedy 
skončení zadávacího řízení na veřejnou zakázku ve smyslu zákona, ať již řádným 
uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku či zrušením zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku. Pro vyloučení pochybností platí, že pokud by došlo ke zrušení zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku, na základě čehož byla uzavírána tato smlouvy, a následně 
by bylo opětovně zahájeno nové zadávací řízení na veřejnou zakázku, bude uzavřena 
nová smlouva o sdružení zadavatelů ve smyslu § 7 zákona. 

3.2. Jednotlivé dílčí termíny procesu výběrového řízení na veřejnou zakázku dohodnou 
zadavatelé v harmonogramu zadání veřejné zakázky a v jednotlivých nepředvídatelných 
případech prostřednictvím svých oprávněných pracovníků. 

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Obdrží-li zadavatel č. 2 nebo zadavatel č. 3 jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující 
se k výběrovému řízení na veřejnou zakázku, je povinen bezodkladně poskytnout 
dokument v originále zadavateli č. 1. 

4.2. Kontaktní místa sdružených zadavatelů a jejich odpovědní pracovníci jsou: 
Zadavatel č. 1: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Rozvojová 263, 165 
02 Praha 6 - Lysolaje, I@ueb.cas.cz, Zadavatel č. 2: Archeologický ústav AV ČR, 
Praha, v. v. i., Letenská 4, 118 01 Praha 1, @arup.cas.cz, 
Zadavatel č. 3: Historický ústav AV ČR, v. v. i., Prosecká 809/76, CZ- 190 00 Praha 
9, Ing. @hiu.cas.cz. 

4.3. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů 
zajišťuje zadavatel č. 1. Zadavatel č. 1 poskytne kompletní kopii zadávací dokumentace 
a všech dokumentů zadávacího řízení všem ostatním zadavatelům. 

4.4. Zadavatelé společně odpovídají za zákonný průběh výběrového řízení do přidělení 
veřejné zakázky. 

4.5. Účastníci smlouvy se dohodli, že ostatní skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

4.6. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se 
souhlasem všech zadavatelů. 

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím 
podpisu obdrží každý zadavatel jeden. 

4.8. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne 16.12.2022 

Stránka 3 z 4 



Ústav experim tální botanil,.,-v V ČR, v. v. i. 
zastoupen: RNDr. Janem Martin em, CSc., reditelem 

Historický ústav A V , v. v. L 
zastoupen: pr . P r. . artin m H l 'm, Ph. ., ředitelem 

---------=-

/ 

Stránka 4 z 4 




